

Договор
№ 11659-СОУТ-
ЭП
от 03.02.2026 г.

УТВЕРЖДАЮ

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1295938)

В
Акционерном обществе "Бюро
Веритас Русь"

(полное наименование работодателя)

123458, г. Москва, ул. Маршала Прошлякова, д. 30; 183038, г. Мурманск, ул.
Траловая, д. 38

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7729055402

(ИНН работодателя)

780543001

(КПП работодателя)

1037739532995

(ОГРН работодателя)

71.20.8

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Наименование организации: Акционерное общество "Бюро Веритас Русь"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Отделение в г. Мурманске Филиала "Регион Северо-Запад" АО "Бюро Веритас Русь"																									
10-4	Заведующий лабораторией	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
10-5	Старший химик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
10-8	Ведущий химик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
10-1	Руководитель отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-3	Оперативный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-2	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-6А	Старший инспектор	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-6-1А (10-6А)	Старший инспектор	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-7(А)	Инспектор	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.04.2026

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бюро Веритас Русь"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	Отделение в г. Мурманске Филиала "Регион Северо-Запад" АО "Бюро Веритас Русь" (183038, г. Мурманск, ул. Траловая, д. 38)				
10-4. Заведующий лабораторией	Предоставлять сотруднику льготы и компенсации, предусмотренные строкой 040 Карты СОУТ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты выгрузки отчета		
10-5. Старший химик	Предоставлять сотруднику льготы и компенсации, предусмотренные строкой 040 Карты СОУТ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты выгрузки отчета		
10-8. Ведущий химик	Предоставлять сотруднику льготы и компенсации, предусмотренные строкой 040 Карты СОУТ	компенсация за работу во вредных условиях труда	с даты выгрузки отчета		
10-1. Руководитель отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10-3. Оперативный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10-2. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10-6А(10-6-1А). Старший инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10-7(А). Инспектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 17.04.2026